

GolfZone ApS

Godske Lindenovs Vej 11
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2021

Egon Lindtofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GolfZone ApS
Godske Lindenovs Vej 11
9210 Aalborg SØ

CVR-nr: 37557021

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af golfudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Årets resultat i 2020 udgør 68.610 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.899	-5.608
Resultat af ordinær primær drift		87.899	-5.608
Øvrige finansielle omkostninger	1	-193	
Ordinært resultat før skat		87.706	-5.608
Skat af årets resultat	2	-19.096	0
Årets resultat		68.610	-5.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		64.000	
Overført resultat		4.610	-5.608
I alt		68.610	-5.608

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.000	43.000
Tilgodehavender i alt		95.000	43.000
Likvide beholdninger		61.219	9.755
Omsætningsaktiver i alt		156.219	52.755
AKTIVER I ALT		156.219	52.755

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.861	-10.471
Forslag til udbytte		64.000	0
Egenkapital i alt		108.139	39.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.989	2.870
Skyldig selskabsskat		19.295	199
Skyldig moms og afgifter		25.796	10.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.080	13.226
Gældsforpligtelser i alt		48.080	13.226
PASSIVER I ALT		156.219	52.755

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-10.471		39.529
Årets resultat		4.610	64.000	68.610
Egenkapital, ultimo	50.000	-5.861	64.000	108.139

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre finansielle omkostninger	193	0
	<u>193</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.096	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.096</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------